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De conformidad con el apartado 6 de la Base General 8.2, la Comisión ha acordado hacer públicas las puntuaciones definitivas, desagregadas por 
apartados, de la fase de concurso de la convocatoria de referencia, a través de la relación que figura como anexo I al presente acuerdo.  
 
Asimismo, según dispone la base general 9, mediante el anexo II de este anuncio se hace pública la relación de las personas que han superado el 
proceso selectivo, detallada en función de las distintas fases del proceso y según los turnos de acceso al mismo; haciéndose constar que en 
cumplimiento de la misma base general 9, en su apartado tercero, se han acumulado al turno libre las plazas no cubiertas tanto del turno de 
promoción interna como del turno de personas con discapacidad. 
 
Las personas aspirantes relacionadas en el citado anexo II deberán presentar la documentación que en la base general 9.1 se señala, en el plazo de 
20 días naturales a contar desde el siguiente al de la publicación del presente anuncio. 
 
En virtud tanto de la base general 16 como de los artículos 114 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, contra el presente acuerdo de la Comisión de selección las personas 
interesadas podrán interponer recurso de alzada ante el presidente del Consorcio, en el plazo de un mes a contar desde el siguiente al de la 
publicación de este acto, sin perjuicio de la utilización de cualquier otro recurso que estimen conveniente. 
 

 
Valencia, 23 de julio de 2014 
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ANEXO I - RELACIÓN DE PUNTUACIONES  D E F I N I T I V A S                                                                              FASE DE CONCURSO 

 
 
 

A (máx.17)  B (máx.5) 

DNI  APELLIDOS Y NOMBRE 
A1  A2  SUBTOTAL 

B1 
(máx.1) 

B2 
(máx.1) 

B3 
(máx.17) 

B4 (máx. 
2) 

SUBTOTAL 

C 
(máx.3) 

D 
(máx.6) 

E 
(máx.1,5) 

F 
(máx.3) 

G 
(máx.2,5) 

H 
(máx.2) 

TOTAL 

…467  Abellan Lucas, Silvia  13,40  0,00 13,40 1,00 0,00 1,00 0,00  2,00 0,00 6,00 1,00 2,00 0,00  0,10  24,50 
…091  Alacreu Poveda, Raquel  ≥  17,00  1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,00 2,00 0,00  0,00  26,00 
…701  Albalat Mateo, M. del Mar  ≥  17,00 1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,00 2,00 0,00  0,00  26,00 
…567  Arandiga Ferrer, Francisco Javier  1,60  0,20 1,80 1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,00 2,00 0,00  0,00  10,80 
…153  Arenas Carrilero, Vicenta  ≥  17,00  0,80 0,00 0,00 0,00  0,80 0,00 6,00 0,00 1,00 0,00  0,00  24,80 
…410  Atienza Ramirez, Olga  ≥  17,00  1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,75 2,00 0,70  0,25  27,70 
…104  Bautista Valladolid, Ana  ≥  17,00  1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,50 2,00 0,00  0,00  26,50 
...176  Beltran Checa, Miriam  3,20  0,00 3,20 1,00 1,00 0,00 0,00  2,00 0,00 6,00 0,75 3,00 0,00  0,00  14,95 
...076  Cana Medina, Ana Belen  0,00  0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,00 2,00 0,00  0,00  9,00 
…816  Casañ Benito,Ana  9,60  1,00 10,60 0,85 0,00 0,00 0,00  0,85 0,00 6,00 0,00 2,00 0,00  0,10  19,55 
…688  Casañ Navarro, Isabel  8,20  1,10 9,30 1,00 0,00 1,00 0,00  2,00 0,00 6,00 0,00 2,00 0,00  0,10  19,40 
…052  Castaño Escorihuela, Joana Mº  ≥  17,00  1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 4,00 0,00 2,00 0,00  0,00  24,00 
…775  Cebrian Vieco, Eva M.  ≥  17,00  1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,00 2,00 0,00  0,00  26,00 
…046  Cervera del Toro, Silvia  15,20  0,10 15,30 1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,00 2,00 0,00  0,00  24,30 
…830  Climent Mico, Sonia  2,40  3,00 5,40 1,00 0,00 1,00 0,00  2,00 0,00 6,00 0,00 2,00 0,00  0,00  15,40 
…777  Cots Tortosa Emma Margarita  4,40  5,60 10,00 1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 1,50 3,00 0,00  0,00  21,50 
…001  De la Paz Alhambra, M. Amparo  ≥  17,00  1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,00 1,00 0,00  0,00  25,00 
…697  Diego Caballer, M. Nieves  ≥  17,00  1,00 1,00 0,00 0,00  2,00 3,00 6,00 0,75 2,00 0,05  0,20  31,00 
...487  Esteve Subies, Cristina  ≥  17,00  1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,00 2,00 0,60  0,00  26,60 
...765  Felez Alquezar, Sandra  6,80  9,20 16,00 1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,00 2,00 0,00  0,00  25,00 
…739  Ferrandiz de Cordova, Esmeralda  5,00  0,00 5,00 1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,50 2,00 0,00  0,00  14,50 
…533  Ferrando Saus, M. Cristina  0,60  0,00 0,60 1,00 0,00 1,00 0,00  2,00 3,00 6,00 0,25 1,00 0,00  0,05  12,90 
…498  Gallego Marquez, Beatriz  ≥  17,00  1,00 1,00 0,00 0,00  2,00 0,00 6,00 1,25 2,00 0,00  0,00  28,25 
…164  Garcia Parreño, Cristina  15,20  0,00 15,20 1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,50 1,00 0,00  0,00  23,70 
...366  Garrido Romero, Maria  1,40  2,70 4,10 1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,00 2,00 0,00  0,00  13,10 
...211  Gaspar Lopez, Natalia  0,00  0,30 0,30 1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,75 0,00 0,00  0,00  8,05 
...872  Gil Garcia, Laura  4,40  0,00 4,40 0,45 0,00 0,00 0,00  0,45 3,00 6,00 0,00 0,00 0,00  0,00  13,85 
...860  Gomez Gomez, Beatriz  7,00  0,00 7,00 1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,00 2,00 0,00  0,00  16,00 
…070  Gonzalez Garcia, Ana Belen  0,00  0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00  0,00  7,00 
…356  Gozalvez Teruel, M. Isabel  ≥  17,00  1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,00 1,00 0,00  0,00  25,00 
…239  Guerola Fenollosa, Rogelia  ≥  17,00  1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 3,00 6,00 0,00 3,00 0,00  0,00  30,00 C H G U V
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A (máx.17)  B (máx.5) 

DNI  APELLIDOS Y NOMBRE 
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(máx.1) 

B2 
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(máx.17) 
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C 
(máx.3) 
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(máx.6) 
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(máx.1,5) 

F 
(máx.3) 

G 
(máx.2,5) 

H 
(máx.2) 
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…861  Guerola Navarro, Inmaculada  ≥  17,00  1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,00 3,00 0,00  0,00  27,00 
…857  Guerrero Roldan, Gema  ≥  17,00  1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,00 1,00 0,00  0,00  25,00 
…696  Herraiz Alvarez, Laura  2,00  2,80 4,80 1,00 0,00 1,00 0,00  2,00 0,00 2,50 0,00 2,00 0,00  0,00  11,30 
…112  Herraiz Ortiz, Mª Carmen  ≥  17,00  1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,25 2,00 0,00  0,10  26,35 
…727  Herrero Gonzalez, Antonia  ≥  17,00  0,75 0,00 0,00 0,00  0,75 0,00 6,00 0,00 2,00 0,00  0,00  25,75 
…537  Hidalgo Tellez, Dolores  ≥  17,00  1,00 0,00 1,00 0,00  2,00 0,00 6,00 0,00 1,00 0,20  0,00  26,20 
…842  Juan Soriano, Rosa  ≥  17,00  1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 1,00 2,00 0,00  0,00  27,00 
...358  Landete Belda, Lidia  5,20  1,90 7,10 1,00 0,00 1,00 0,00  2,00 0,00 6,00 0,00 1,00 0,80  0,30  17,20 
...388  Lizandra Mora, Pedro Jesus  12,40  2,70 15,10 0,60 0,00 1,00 0,00  1,60 3,00 6,00 0,00 1,00 0,20  0,00  26,90 
...878  Lopez Lopez, Isidoro  ≥  17,00  1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 4,50 0,00 2,00 0,05  0,30  24,85 
...359  Lopez Momfort, Gemma  ≥  17,00  1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,00 2,00 0,00  0,10  26,10 
....960  March Ortiz, Angela  ≥  17,00  1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,00 2,00 0,00  0,20  26,20 
....336  Marmol Albert, Catalina  ≥  17,00  1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 1,50 0,00 1,00 0,00  0,00  20,50 
...455  Marquez Solaz, Vanessa  0,20  0,00 0,20 1,00 1,00 1,00 0,00  3,00 3,00 6,00 0,00 2,00 0,00  0,00  14,20 
…104  Martinez Caballero, Fuensanta  0,00  0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,00 3,00 0,00  0,00  10,00 
...049  Martinez Gomez, Desiree  14,20  2,70 16,90 1,00 0,00 1,00 0,00  2,00 0,00 6,00 0,00 3,00 0,00  0,00  27,90 
...979  Martinez Real, M. Angeles  2,60  0,50 3,10 1,00 0,00 1,00 0,00  2,00 0,00 6,00 0,75 1,00 0,00  0,00  12,85 
...260  Mingo Mir, Patricia  5,60  1,20 6,80 1,00 1,00 0,00 0,00  2,00 0,00 6,00 1,00 1,00 0,00  0,00  16,80 
...618  Moll Cervera, Fatima  ≥  17,00  1,00 1,00 1,00 0,00  3,00 0,00 6,00 1,50 2,00 1,30  2,00  32,80 
…475  Morilla Bellido, Ana Maria  6,40  7,90 14,30 1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 1,50 6,00 0,00 3,00 0,00  0,00  25,80 
…620  Moscardo Serrano, M. Dolores  ≥  17,00  0,80 0,00 0,00 0,00  0,80 0,00 6,00 0,00 1,00 0,00  0,00  24,80 
...931  Muñoz Lena, Silvia  15,00  1,20 16,20 0,85 1,00 0,00 0,00  1,85 0,00 6,00 0,00 3,00 0,00  0,00  27,05 
...568  Navarro Martinez, Ruth Maria  ≥  17,00  0,55 0,00 0,00 0,00  0,55 0,00 6,00 0,50 2,00 0,00  0,00  26,05 
…224  Navarro Pardo, M. Pilar  ≥  17,00  1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,25 1,00 0,00  0,00  25,25 
…645  Nuñez Celda, Gema  9,00  1,30 10,30 1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 3,00 6,00 0,00 1,00 0,00  0,00  21,30 
…105  Orti Gil, M. Consuelo  13,80  1,00 14,80 1,00 0,00 0,00 1,00  2,00 0,00 6,00 0,00 1,00 0,00  0,00  23,80 
…570  Ortiz Alberca, Pilar  14,00  1,10 15,10 1,00 0,00 1,00 0,00  2,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00  0,00  23,10 
…482  Pardo Cerdan, Amparo  ≥  17,00  1,00 1,00 0,00 0,00  2,00 0,00 5,50 0,50 2,00 0,00  0,00  27,00 
…519  Pardo Cortes, Rosa  6,20  0,30 6,50 1,00 1,00 0,00 0,00  2,00 0,00 6,00 0,00 2,00 0,00  0,00  16,50 
…389  Penades Delegido, Blanca  ≥  17,00  1,00 1,00 0,00 0,00  2,00 0,00 6,00 0,00 3,00 0,00  0,00  28,00 
…448  Perez Rodriguez, Verónica  16,80  0,00 16,80 1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 1,50 1,00 0,00  0,00  26,30 
…353  Perez Yuste, M. Pilar  3,20  5,60 8,80 1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 3,00 6,00 0,00 1,00 0,00  0,00  19,80 
…464  Pozo Rodriguez, Eva M.  3,40  7,80 11,20 1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 3,00 6,00 1,00 1,00 0,00  0,00  23,20 
…487  Quintana Robles, Diana  0,60  1,10 1,70 1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,00 1,00 0,00  0,00  9,70 
…840  Rodriguez Perez, M. Teresa  ≥  17,00  1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,00 3,00 0,00  0,10  27,10 
…487  Rodriguez Vargas, Inmaculada  ≥  17,00  0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 6,00 0,00 2,00 0,00  0,00  25,00 
…088  Ruiz Millan, Ana Vanesa  14,40  0,90 15,30 1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,00 2,00 0,00  0,00  24,30 
…943  Ruiz Pañego Elena  ≥  17,00  1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,00 2,00 0,00  0,00  26,00 C H G U V
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…853  Sanlazaro Tarazón, Vanessa  ≥  17,00  1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 3,00 6,00 0,00 1,00 0,00  0,00  28,00 
…262  Santolaria Montolio, Sandra  4,00  0,70 4,70 1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 3,00 6,00 0,00 1,00 0,00  0,00  15,70 
…672  Sanz Calaforra, Inmaculada  ≥  17,00  1,00 0,00 1,00 0,00  2,00 0,00 6,00 0,75 2,00 0,00  0,00  27,75 
...359  Saques Fernandez, Ana M.  17,00  0,00 17,00 0,60 0,00 0,00 0,00  0,60 3,00 6,00 0,00 3,00 0,00  0,10  29,70 
...051  Segovia Albarañez, Sonia  11,00  5,60 16,60 1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 2,50 0,75 2,00 0,00  0,00  22,85 
...744  Serrano Jimenez, Manuela  ≥  17,00  1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,00 1,00 0,00  0,00  25,00 
...518  Serrano Montagud, Silvana  ≥  17,00  1,00 0,00 1,00 0,00  2,00 0,00 6,00 1,50 3,00 0,05  0,20  29,75 
…485  Serrano Reguillo, Cristina  13,20  2,20 15,40 1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,00 1,00 0,00  0,00  23,40 
...446  Solaz Ródenas, Celia  7,20  6,40 13,60 1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,00 2,00 0,00  0,00  22,60 
...503  Sorribes Albors, Ana Jose  8,60  0,00 8,60 1,00 0,00 1,00 0,00  2,00 0,00 6,00 0,00 1,00 0,00  0,00  17,60 
....977  Sosa Palanca, Eva M.  ≥  17,00  0,30 0,00 0,00 0,00  0,30 0,00 6,00 0,00 1,00 0,00  0,00  24,30 
...553  Taberner Sanchis, Carlos  ≥  17,00  1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,00 1,00 0,00  0,00  25,00 
....968  Tejedor Ruiz, Patricia  9,60  1,60 11,20 1,00 0,00 1,00 0,00  2,00 3,00 6,00 0,50 2,00 0,00  0,00  24,70 
…415  Tolosa Gonzalez, Jose Antonio  2,20  12,10 14,30 1,00 0,00 1,00 0,00  2,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00  0,00  22,30 
…959  Tomas Sabater, Patricia  3,20  5,60 8,80 0,80 0,00 0,00 0,00  0,80 0,00 6,00 1,00 1,00 0,00  0,00  17,60 
…819  Torrejon Blasco, Juan Ramon  ≥  17,00  1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,00 2,00 0,00  0,00  26,00 
…779  Torres Martín,Luis  3,00  0,00 3,00 0,75 0,00 1,00 0,00  1,75 0,00 6,00 1,00 0,00 0,00  0,40  12,15 
…083  Tortajada Gomez, Nuria  ≥  17,00  1,00 1,00 1,00 0,00  3,00 0,00 6,00 0,00 3,00 0,05  0,55  29,60 
…015  Tortosa Beamut, Ana M.  12,00  0,00 12,00 1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,00 1,00 0,20  0,00  20,20 
…660  Tur Cervantes, Susana  ≥  17,00  0,45 0,00 0,00 0,00  0,45 0,00 6,00 0,00 1,00 0,00  0,00  24,45 
…036  Valle Davalos, Pilar  ≥  17,00  1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,50 2,00 0,00  0,00  26,50 
…363  Valle Morales, Raquel  ≥  17,00  1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,00 2,00 0,00  0,10  26,10 
…085  Valls Andres, Silvia  ≥  17,00  1,00 1,00 0,00 0,00  2,00 0,00 6,00 0,50 2,00 0,05  0,70  28,25 
…451  Vaquero Villena, M. Angeles  ≥  17,00  1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 6,00 0,00 2,00 0,00  0,00  26,00 
...002  Viera Paniagua, Lorena  11,20  0,00 11,20 1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 3,00 6,00 0,00 2,00 0,00  0,10  23,30 
...762  Vila Navarro, Veronica  3,40  10,20 13,60 1,00 0,00 0,00 0,00  1,00 0,00 5,00 1,00 1,00 0,00  0,00  21,60 
..228  Vilella Anton, Eva M  9,00  0,40 9,40 0,85 0,00 1,00  0,00  1,85 0,00 6,00 0,00 2,00 0,00  0,00  19,25 
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ANEXO II -- RELACIÓN DE PERSONAS QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO                       FASES DE OPOSICIÓN Y CONCURSO 

 

DNI/NIE Apellidos, Nombre Turno de 
Acceso Ejercicio 1 Ejercicio 2 

TOTAL 
FASE 

OPOSICIÓN

TOTAL 
FASE DE 

CONCURSO

TOTAL 
PROCESO 

SELECTIVO
*****618  Moll Cervera, Fatima LIBRE  20.76  17.52  38,28 32,80 71,08
*****036  Valle Davalos, Pilar LIBRE  21.31  21.51  42,82 26,50 69,32
*****943  Ruiz Pañego Elena LIBRE  21.68  21.02  42,70 26,00 68,70
*****083  Tortajada Gomez, Nuria LIBRE  20.20  18.85  39,05 29,60 68,65
*****498  Gallego Marquez, Beatriz LIBRE  19.46  19.85  39,31 28,25 67,56
*****239  Guerola Fenollosa, Rogelia LIBRE  20.02  16.87  36,89 30,00 66,89
*****762  Vila Navarro, Veronica LIBRE  24.08  20.84  44,92 21,60 66,52
*****672  Sanz Calaforra, Inmaculada LIBRE  20.02  18.69  38,71 27,75 66,46
*****819  Torrejon Blasco, Juan Ramon LIBRE  19.83  20.35  40,18 26,00 66,18
*****482  Pardo Cerdan, Amparo LIBRE  18.91  20.02  38,93 27,00 65,93
*****451  Vaquero Villena, M. Angeles LIBRE  21.68  18.02  39,70 26,00 65,70
*****389  Penades Delegido, Blanca LIBRE  29.39  16.20  36,59 28,00 64,59
*****518  Serrano Montagud, Silvana LIBRE  18.91  15.86  34,77 29,75 64,52
*****861  Guerola Navarro, M. Inmaculada LIBRE  17.44  20.03  37,47 27,00 64,47
*****091  Alacreu Poveda, Raquel LIBRE  19.65  18.69  38,34 26,00 64,34
*****359  Saques Fernandez, Ana M. LIBRE  17.24  17.19  34,43 29,70 64,13
*****697  Diego Caballer, M. Nieves LIBRE  17.79  15.03  32,82 31,00 63,82
*****487  Esteve Subies, Cristina LIBRE  20.57  16.36  36,93 26,60 63,53
*****359  Lopez Momfort, Gemma LIBRE  20.38  16.70  37,08 26,10 63,18
*****568  Navarro Martinez, Ruth Maria LIBRE  17.79  18.69  36,48 26,05 62,53
*****960  March Ortiz, Angela PD  17.24  16.69  33,93 26,20 60,13
*****775  Cebrian Vieco, Eva M. PD  18.53  15.52  34,05 26,00 60,05
*****968  Tejedor Ruiz, Patricia PD  18.53  15.53  34,06 24,70 58,76
*****363  Valle Morales, Raquel PM  15.68  17.03  32,71 26,10 58,81
*****076  Cana Medina, Ana Belen PM  15.25  15.03  30,28 9,00 39,28
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